Решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
№526                                                        от 18 декабря 2015 года

[bookmark: _GoBack]
«Об утверждении   Правил землепользования и застройки сельского поселения Рассветовский  сельсовет   муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 13 Устава муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, Соглашением  № 59 от   29.12.2012 года между органами местного самоуправления муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, и сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан, в соответствии со статьями 8, 32,  Градостроительного кодекса РФ,   с учетом результатов проведенных публичных слушаний, Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

       1.	   Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения Рассветовский  сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, разработанные ООО «Компания Земпроект», (прилагаются).
      2.	 Обнародовать настоящее решение в здании Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить Правила землепользования и застройки сельского поселения Рассветовский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.belebey-mr.ru.
      3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета по промышленности, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговле, предпринимательству и иным видам услуг (Косихин А.В.).

Председатель Совета                                                                                     С.С. Губаев